
ZARZĄDZENIE NR 72/2023 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 31 maja 2023r. 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do oceny produktów zgłoszonych do konkursu „Warnijski 

Kunsztyk” 

Na podstawie art. 31 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. rok 2023, poz. 40 z późn. zm.) 

zarządzam: 

§1. Powołać komisję konkursową do oceny produktów zgłoszonych do konkursu ogłoszonego przez 

Stowarzyszenie miast, Gmin i Powiatów Szlak Świętej Warmii: 

1. Przewodnicząca- Justyna Kobryń 

2. Członek- Ewa Prościńska 

3. Członek- Jolanta Wójcik 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 

 

  

 


